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ONTUYECKAS MATMCTPAJIbHAA CBOPKA 7ZOB
6xMTP(12)/6xMTP(12)
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OnTuyeckMe MarucTpaibHble COOpPKY BbICOKOrO KayecTBa C KOHHekTopamu MTP  KOHCTPYKTMBHOIO
ncnonHeHva (tun) Female/Male ¢ npamMort mam yraoBOW MONUPOBKOW. YKaszaHHas 3akasuvkom A/IMHa.
KoHTponb reomeTpun MeToaoM WHTepbepomeTpun. [BOWHasg 060104Ka MarncTpanbHOro kabens npu
ncnonb3oeaHuy B IO gaeT AONONHUTENBHYH 3aLLMTY TaMm, FAe 3T0 HEOOXOANMO.

CMELMOUKALA
MAPAMETPbI KABEJA

KonnuyectBo BONIOKOH 72

Kpyrnbili kabenb AM3N1eKTPUUECKON KOHCTPYKLIN C ABOVIHOW 060/104KOWA -
KoHcTpyKkums kabens Py A P PyKu A

YCUNEHHBbI
MaTtepunan o6onouku FRNC komnayHz,
LiBeT 060104kU SM >xéntbii unv MM akea (OM3)/nypnypHsiii (OM4)
Twn Bo/IOKHA SM (0S2) nan MM (OM3/0M4)
BHewHW gnameTp 6.3 MM
Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A MTP12
Tun nHTepdelica, KoOHHeKTOp B MTP12

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHekTop A |EC 61754-5, [EC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
CooTBeTCcTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5

LiBeT coegnHuTENs,, KOHHEKTOpP A SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
LiBeT coegmnHmnTeNnsl, KOHHeKTOp B SM 3eneHsbiii (APC) nnn MM akBa/uepHsbii (OM3, OM4)
LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHblIii

LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B YepHbIli

Tunn NONNpPOBKN KOHHEKTOp A MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

Tvn nonnpoBKW, KOHHeKTOp B MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

< 0,3dB @850nm ana MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cootBeTcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm ana MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cooTBeTCTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm a8 MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)
>35dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 gna SM
(B cooTtBeTCcTBUK C IEC 61 300-3-6)
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BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A

BHocuMmble noTepwn, KOHHEKTOp B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop B




ONTUYECKAA MATUCTPAJTbHAA CBOPKA 720B, 6 XMTP(12)/6XMTP(12)

KonnuectBo coeguHutenei, A 6
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 6
MonspHoCTL Tun A/B/C/Q.
B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxzas onTryeckas MarvcTpanbHas coopka B MOAMSTUNEHOBOM MakeTe.
OcHOoBHas ynakoBka — KapTOHHast KOpoobKa.
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